
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 
 

16.11.2022 с.Пичаево № 226 
 
 

О внесении изменений в приказ отдела образования от 26.10.2022 №210 «Об 

утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году» 
 

В связи с кадровыми изменениями приказываю: 

1.Внести изменения в приказ отдела образования от 26.10.2022 №210 

«Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»: 

1.1. В Приложение к приказу «Состав жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году»: 

1.1.1.Разделы 11 «Биология» и 12 «Технология» таблицы изложить в 

новой редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Л.В. Ляпину. 
 
 
 
 
 

Начальник отдела образования Т.Н.Свищёва



Приложение №1 

к приказу отдела образования 

администрации района 

от 16.11.2022 № 226 
 

Состав жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году 

 

 

Предмет Состав жюри 

Биология Председатель жюри: 

Филина С. Н.– учитель биологии МБОУ «Пичаевская СОШ»  
 

Члены жюри: 

Шохина Н.Н.– учитель география  МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Мельникова М.А. - учитель биологии  Байловского филиала МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Перова Е.Т. – учитель географии и биологии Больше – Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Акатушева Н.В. - учитель химии и биологии Больше - Шереметьевского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Предмет Состав жюри 

Технология Председатель  жюри:  

Евтеева И.В. – учитель технологии МБОУ «Пичаевская СОШ»     

Член жюри:  

Сенько В.Н. - учитель технологии МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Перова С.В. – учитель технологии Байловского филиала  МБОУ «Пичаевская СОШ»     

Панова Т.Ю. -  учитель технологии Б- Ломовисского филиала  МБОУ «Пичаевская 

СОШ»       

Зуйкова Л.Ю. – учитель технологии  Липовского филиала МБОУ «Пичаевская  СОШ»     
 

 

 

 

 

  
 

   


